quia do minus fir mat manum eius.

Tota die miseratur & comodat et semen e

ius in benedictione e rit. **Oratio.** **D**omine

puenisti eum in benedicti omnibus dilectionis

posuisti in capite eius coronam de lapide preci

so. **V**itam

cur et tribuisti ei longitu dinem die

rum in se culum seculi. **A**lle lu ya.

Leta bitur iu stus in

domi no et spera bit

in eo & iquida buntur om nes recti

cor te. **A**lle lu ya.

Iu stus germina bit sicut

lili um et flore bit in

eternum ante dominum. Alle lu ya

V Iste sanctus dig

ne in memon am ueritate hominum

qui ad gau dium tran sit ange lo

rum. Alle lu ya.

V Bea tus

uir qui timet dominum in manda tis

eius cupit nimis. Alle lu ya.

V Iustus ut palma flo re bit et

sicut ce

drus

multiplicabitur. Alle lu ya.

Posu istro mine sup caput e

ius oro nam de la pide preci olo.

V. Gen. arboris V

in tempore tribulationis. *p.* *N*oli emulari. *s.* *A* *f.*

Sapientiam sanctorum narravit populi et laudem

eorum nuntiavit ecclesia nomina autem eorum

vivent in seculum seculi. *p.* *E*xultate in domino. *s.* *A* *f.*

Timete dominum omnes sancti eius quod *Item.*

nam nichil deest timentibus eum divites eguerunt

et esurierunt inquirentes autem dominum non defici-

ent omni tempore. *p.* *B*enedicite dominum in omni. *s.* *A* *f.*

Multe tribulationes iustorum et de his *Item.*

dominibus liberauit eos dominus ^{dominus} custodit omnia

ossa eorum unum ex his non conteretur. *p.* *B*e

Luedicam dominum in omni tempore. *s.* *A* *f.* *Item.*

Loquetur dominus pacem in plebem suam

et sup sanctos suos et in eos qui conuertuntur ad

eu[m]. *ps.* Benedixisti dñe terrā. S. A. f. *Item.*

Laudate pueri dominum laudate nomen do
mini qui habitare facit sterilem in domo matre fi
lior[um] letantem. *ps.* Sit nom dñi benedictū. S. A. f.

Venite benedicti patris mei percipite *Item.*

regnum alleluia quod uobis paratum est ab
origine mundi alleluia alleluia alle luia

Quod uni ex minimis meis fecistis michi fecistis.

Gloriosus deus in sanctis
mirabilis in maiesta te faci

ens prodigia. **D**ignitas tua co

mune glorificata est in uniuersa te

Handwritten notes in a cursive script, including the name 'Johannes' and other illegible text.